
 
 

 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.06.2017                                                                                                                                      № 42 

 
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства 

 
 
В соответствии с пункто м 3  части 3  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 
статьи 18 Устава городского округа Стрежевой, Положения о публичных слушаниях в 
городском округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой 
от 13.02.2008 № 334, заявлений граждан Российской Федерации, осуществляющих 
предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, Осита Мартина 
Владимировича, Костырева Андрея Александровича, Общества с ограниченной 
ответственностью производственное коммерческое предприятие «МАХ» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить на 30.06.2017 публичные слушания по вопросу предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства: 

1.1. Гражданам Российской Федерации, осуществляющим предпринимательскую 
деятельность без образования юридического лица, Оситу Мартину Владимировичу, 
Костыреву Андрею Александровичу в части увеличения максимального процента застройки с 
50% до 80% в границах земельных участков с кадастровыми номерами 70:20:0000003:95, 
70:20:0000003:96, 70:20:0000003:190, 70:20:0000003:191, 70:20:0000003:98, 70:20:0000003:99, 
70:20:0000003:187, 70:20:0000003:186 общей площадью 1506 кв. м, расположенных по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Сибирская, 1/1, 1/2, 1/3, 1/4 (Зона 
городского центра (Ц-1)). 

1.2. Обществу с ограниченной ответственностью производственному коммерческому 
предприятию «МАХ» в части увеличения максимального процента застройки с 50% до 78% в 
границах земельных участков общей площадью 1022 кв. м, расположенных по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 48 (Зона городского 
центра (Ц-1)). 

2. Учет предложений и рекомендаций по предоставлению разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства, порядок участия граждан в его обсуждении осуществляется в порядке, 
установленном Положением о публичных слушаниях в городском округе Стрежевой, 
утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой от 13.02.2008 № 334. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

 
Мэр городского округа                                                                                               В.М. Харахорин 


	МЭР 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

